
DOKUMEN KINERJA MENGAJAR

SEMESTER GENAP 2020/2021

MATA KULIAH  : TEORI EKONOMI MAKRO KELAS : 02
KODE MATA KULIAH : EKM210/2

1. PRESENSI

2. BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)

3. DAFTAR NILAI



1. PRESENSI



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode EKM210/2
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

19-
02-

2021
Sesi
5

26-
02-

2021
Sesi
5

05-
03-

2021
Sesi
5

12-
03-

2021
Sesi
5

19-
03-

2021
Sesi
5

26-
03-

2021
Sesi
5

03-
04-

2021
Sesi
5

09-
04-

2021
Sesi
5

16-
04-

2021
Sesi
5

23-
04-

2021
Sesi
5

30-
04-

2021
Sesi
5

07-
05-

2021
Sesi
5

28-
05-

2021
Sesi
5

04-
06-

2021
Sesi
5

11-
06-

2021
Sesi
5

18-
06-

2021
Sesi
5

1 1114000116 RIVALDI AL AYUBY 1 15 (93.75%)

2 11150000319 HANIYA 1 15 (93.75%)

3 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 1 15 (93.75%)

4 11170000103 RINGGIT HASYIM MUJADDI RHAISANI 16 (100.00%)

5 11170000274 JESSICA PUTRI PERTIWI 16 (100.00%)

6 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 1 15 (93.75%)

7 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 1 15 (93.75%)

8 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 16 (100.00%)

9 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 16 (100.00%)

10 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 16 (100.00%)

11 11190600246 WARTIYA 16 (100.00%)

12 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 16 (100.00%)

13 11190600371 UJANG PARID 16 (100.00%)

14 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 16 (100.00%)

15 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 16 (100.00%)

16 11207000004 ANDRI 16 (100.00%)

17 11207600002 GALIH FATHURROCHMAN 16 (100.00%)

18 11207600005 DITA ASRI HASTUTI 16 (100.00%)

19 21170000148 SHOFWATUL MISKIYAH 16 (100.00%)

20 21170000149 MUHAMMAD AKBAR ALQADRI 16 (100.00%)

21 21170000173 NIKEN ARUM AGGRAYANI 16 (100.00%)

22 21170000184 IVY MEIDANIA 16 (100.00%)

23 21170000220 IBNU QOYYIM ATTAMIMI 16 (100.00%)

24 21170000223 TIARA RAZTI AMELIA 16 (100.00%)

25 21170000241 GHINNA AYU RACHMADINA 16 (100.00%)

26 21170000347 ALBAB FUAD 16 (100.00%)

27 21170000374 SASTI FAJRIANI PUTRI 16 (100.00%)

28 21170000380 DEDEK OKZAERITA 16 (100.00%)

29 21180000046 SULTAN MUHAMMAD RAVI 16 (100.00%)

30 21180000216 ADAM HASAN RIPASSA 16 (100.00%)

31 21190000164 HARIS HUWAIFI 16 (100.00%)

32 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 16 (100.00%)

33 21190000256 WILLYARIF FARHAN NUGRAHA 16 (100.00%)

34 21190000358 ANGGA SETIADI 16 (100.00%)

35 21190000426 YOFINA ANANDA 16 (100.00%)

36 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 16 (100.00%)

37 21190600428 HANIK LATIFAH 16 (100.00%)

38 21190600429 HALIM WIRATAMA 16 (100.00%)

39 21190600432 SITI MUNIFAH 16 (100.00%)

40 21190600433 SHELLA AURELIANA 16 (100.00%)

41 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 16 (100.00%)

42 21197600432 DWI NUR RAHMATANIA 16 (100.00%)

43 21207560002 KURNIAWAN 16 (100.00%)

44 21207600001 DWI MARSONO 16 (100.00%)

45 21207600003 ARIE GUNAWAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



2. BAP 

 



Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME

Jumlah Peserta 45

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 19-02-2021

Judul Pendahuluan Teori Ekonomi Makro

Deskripsi

Pembahasan mengenai Pengertian 

Teori Ekonomi Makro, Cakupan  

Ekonomi Makro, dan beberapa 

metode pemecahan masalah 

Ekonomi Makro.

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pendahuluan Teori Ekonomi Makro EBOOK

Pengertian, cakupan, dan 

Metode yang digunakan 

dalam pembahsan ekonomi 

Ekonomi Makro

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Pembahasan Teori Ekonomi 

Mikro (Presentasi di Room VEX = 

MANAJEMEN15 / Keypass = 6365t6)

40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 26-02-2021

Judul Indikator Makro dan Konsep Perhitungan Pendapatan Nasional

Deskripsi

Bahasan Variabel analisis Indikator 

Makro Ekonomi dan Konsep 

Perhitungan Pendapatan Nasional

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perhitungan Pendapatan Nasional EBOOK

Konsep dan Metode 

Perhitungan Pendapatan 

Nasional

EBOOK

2 Indikator Makro EBOOK

Variabel variabel analisis 

Makro Ekonomi (Suplemen 

materi TM2)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Materi Pendapatan Nasional 

dan Variabel Indikator Makro 

ekonomi

41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 05-03-2021

Judul Macroeconomic equilibrium in the real sector

Deskripsi

Keseimbangan sisi Sektor Riil 

melalui Keseimbangan Anggaran 

Pendapatan Dan Belanja Negara 

(APBN).

(Presentasi di Room VEX = 

MANAJEMEN15 / Keypass = 

6365t6)

Kehadiran Mahasiswa 68.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Macroeconomic equilibrium in the real sectorEBOOK

Pembahasan Peranan 

Pemerintah Dalam 

Perekonomian 3 Sektor Serta 

Eksekusi Perhitungan 

Keseimbangan Pendapatan 

Nasional 3 Sektor

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Macroeconomic equilibrium in the 

real sector Discussion 
37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 12-03-2021

Judul (Lanjutan)-Macroeconomic equilibrium in the real sector

Deskripsi

Lanjutan dengan Fokus 

pembahasan Latihan Kasus 

Keseimbangan sisi Sektor Riil 

melalui Keseimbangan Anggaran 

Pendapatan Dan Belanja Negara 

(APBN)

(Presentasi di Room VEX = 

MANAJEMEN15 / Keypass = 

6365t6)

Kehadiran Mahasiswa 55.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Macroeconomic equilibrium in the real sectorEBOOK

Pembahasan Soal Kasus 

Perhitungan Keseimbangan 

Pendapatan Nasional 3 Sektor 

dan 4 Sektor

EBOOK

2 Fiskal Simple EBOOK

Pembahasan contoh kasus 

nyata yang dikaitkan dengan 

masalah Surplus dan Defisit 

Anggaran 

EBOOK

3 Soal Simple Fiskal EBOOK

Pembahasan Kasus dengan 

berbagai alternatif kebijakan 

Fiskal

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi Penyelesaian Kasus 

Keseimbangan sisi sektor Riil
31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 19-03-2021

Judul Simulasi Fiskal simpel pada Keseimbangan output nasional

Deskripsi

Latihan dan Bahasan Soal 

Keseimbangan Pendapatan 

nasional dengan simulasi kebijakan 

fiskal

(Presentasi di Room VEX = 

MANAJEMEN15 / Keypass = 

6365t6)

Kehadiran Mahasiswa 57.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Soal Simple Fiskal EBOOK

Pembahasan Kasus dengan 

berbagai alternatif kebijakan 

Fiskal

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Penyelesaian Kasus 

Keseimbangan Output nasional 

dengan simulasi kebijakan Fiskal

31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 26-03-2021

Judul Dampak ekonomi dan Pemulihan (Kebijakan Fiskal)

Deskripsi

Pengukuran Defisit/Surplus, 

Dampak ekonomi, dan Pemulihan

(Presentasi di Room VEX = 

MANAJEMEN15 / Keypass = 

6365t6)

Kehadiran Mahasiswa 46.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Dampak dan Pemulihan Ekonomi EBOOK
Dampak dan Pemulihan 

Ekonomi (Sisi Kebijakan Fiskal)
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Dampak ekonomi dan 

Pemulihan ekonomi (Sisi Kebijakan 

Fiskal)

25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 03-04-2021

Judul Identifikasi Pengaruh Multiplier terhadap Keseimbangan Nasional

Deskripsi

Identifikasi Pengaruh Multiplier 

terhadap Keseimbangan Nasional

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KEBIJAKAN MAKRO EKONOMI DLM KONTEK GLOBALEBOOK

MHS DPT MEMAHAMI 

MATERI KEBIJAKAN MAKRO 

EKONOMI DLM KONTEK 

GLOBAL

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi cara Identifikasi Pengaruh 

Multiplier terhadap Keseimbangan 

Nasional

27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ ke-1 Teori Ekonomi Makro Kuis 30 menit 61.43

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul Ujian Tengah Semester Teori Ekonomi Makro

Deskripsi

Ujian Tengah Semester Teori 

Ekonomi Makro

S1-Akuntansi/Manajemen

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS Teori Ekonomi Makro UTS 120 menit 74.63

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 16-04-2021

Judul Analisis Pasar Barang Jasa (Kurva IS)

Deskripsi

Konsep Dasar Analisis Pasar Barang 

Jasa (Analisis kurva IS)

Room Class VEX-Zoom: STEI006, 

Kode Akses: 647p46.

Cara Akses: Silahkan klick link  

https://eclass.stei.ac.id lalu ikutin 

perintah selanjutnya.

Kehadiran Mahasiswa 42.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Pasar Barang Jasa (Kurva IS) EBOOK

Konsep Dasar Analisis Pasar 

Barang Jasa (Analisis kurva IS) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi Analisis Pasar Barang Jasa 

(Kurva IS)
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10



Waktu 23-04-2021 s/d 23-04-2021

Judul Analisis Pasar Uang (Kurva LM)

Deskripsi

Analisis Keseimbangan di pasar 

uang yang terjadi apabila jumlah 

uang yang diminta oleh masyarakat 

untuk berbagai motif adalah sama 

dengan jumlah uang yang beredar.

(Room Class VEX-Zoom: STEI006, 

Kode Akses: 647p46)

Kehadiran Mahasiswa 37.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Pasar Uang (Kurva LM) EBOOK

Materi Konsep dasar analisis 

pasar uang dan 

keseimbangannya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi Analisis Pasar Uang (Kurva 

LM)
18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 30-04-2021

Judul Keseimbangan Perekonomian dan Efektifitas Kebijakan Ekonomi

Deskripsi

Mengupas materi tentang 

Keseimbangan Perekonomian dan 

Efektifitas Kebijakan Ekonomi 

(Fiskal dan Moneter) yang 

dicerminkan pada kurva IS-LM

(Room Class VEX-Zoom: STEI006, 

Kode Akses: 647p46)

Kehadiran Mahasiswa 37.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM_11_Keseimbangan_Perek_dan_Efektifitas_Kebijakan_EkonomiEBOOK

Pembahasan Keseimbangan 

Perekonomian dan Efektifitas 

Kebijakan Ekonomi

EBOOK

2 LATIHAN-SOAL-(Simultan_IS-LM) EBOOK
Bahasan LATIHAN-SOAL-

(Simultan_IS-LM)
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Diskusi Pembahasan Kasus 

Keseimbangan Perekonomian dan 

efektifitas kebijakan ekonomi

27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 07-05-2021

Judul Teori Konsumsi dan Investasi



Deskripsi

Menjelaskan Beberapa teori/model 

konsumsi yang dikenal dalam ilmu 

ekonomi makro:

•	Teori Keynes (current disposable 

income)

•	Teori Milton Friedman (permanent 

income)

•	Teori James Duessenberry (relative 

income)

•	Modigliani (life cycle hypothesis)

•	Fisher (intertemporal 

consumption)

Dan beberapa teori Investasi yaitu 

pengeluaran-pengeluaran yang 

meningkatkan stok barang modal.

(Room Class VEX-Zoom: STEI006, 

Kode Akses: 647p46)

Kehadiran Mahasiswa 44.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Teori Konsumsi dan Investasi EBOOK

Pembahasan beberapa teori 

Konsumsi dan Investasi dalam 

teori ekonomi Makro

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi berbagai teori Konsumsi dan 

Investasi
24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 28-05-2021

Judul Pengangguran dan Inflasi

Deskripsi

Membahas materi Pengangguran 

dan tingkat pengangguran dimana 

merupakan salah satu ukuran 

keberhasilan pengelolaan  ekonomi 

suatu negara. Dan hubungannya 

dengan Inflasi.

(Room Class VEX-Zoom: STEI006, 

Kode Akses: 647p46)

Kehadiran Mahasiswa 44.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengangguran dan Inflasi EBOOK

Pembahasan materi tentang 

Pengangguran dan kaitanya 

dengan Inflasi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi materi Pengangguran dan 

Inflasi
22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2021 s/d 04-06-2021

Judul Inflasi



Deskripsi

Membahas materi Teori, Penyebab, 

Dampak, dan Solusi variabel makro 

Inflasi.

(Room Class VEX-Zoom: STEI006, 

Kode Akses: 647p46)

Kehadiran Mahasiswa 48.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Inflasi EBOOK

Membahas materi Teori, 

Penyebab, Dampak, dan Solusi 

variabel makro Inflasi.
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi materi Inflasi 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul Kurva Philips dan Peranan ekspektasinya

Deskripsi

Kurva Philips dan Peranan 

ekspektasinya

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kurva Philips dan Peranan ekspektasi RasionalEBOOK
Kurva Philips dan Peranan 

ekspektasinya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi Materi Kurva Philips dan 

Peranan ekspektasinya
21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UPLOAD KARTU UJIAN UAS

Agar bisa ikut UAS 

pada tanggal 18 Juni 

2021, maka diharap 

untuk meng-

UNGGAH Kartu Ujian 

UAS, yang 

sebelumnya harus di 

UNDUH dari Akun 

SIKAD masing2. Lalu 

silahkan UNGGAH di 

Menu TUGAS eStudy 

ini.

35 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ ke-2 Teori Ekonomi Makro Kuis 90 menit 71.03

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul UAS Teori Ekonomi Makro 

Deskripsi

UAS Teori Ekonomi Makro  

Semester Genap 2020/21

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS Teori Ekonomi Makro UAS 120 menit 55.75



3. DAFTAR NILAI 

 



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM210/2
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME. 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1114000116 RIVALDI AL AYUBY 93.75 9.38 0 E

2 11150000319 HANIYA 93.75 9.38 0 E

3 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 93.75 61 27.68 0 E

4 11170000103 RINGGIT HASYIM MUJADDI RHAISANI 100 72.50 68 69 72.84 3 B

5 11170000274 JESSICA PUTRI PERTIWI 100 86.50 92 74 85.75 4 A

6 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 93.75 60 50 85 67.88 2.75 B-

7 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 93.75 60 92 91 82.28 4 A

8 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 100 65 70 98 79.9 3.75 A-

9 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 100 90 78 91 87.7 4 A

10 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 100 97.50 98 98 98.05 4 A

11 11190600246 WARTIYA 100 80.50 88 70.50 81.7 4 A

12 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 100 60 60 61 64.3 2.5 C+

13 11190600371 UJANG PARID 100 94.50 92 93 93.85 4 A

14 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 100 95.50 95 67.15 2.75 B-

15 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 95 92 95 94.6 4 A

16 11207000004 ANDRI 100 55 68 76.50 69.84 3 B

17 11207600002 GALIH FATHURROCHMAN 100 100 98 90 96.4 4 A

18 11207600005 DITA ASRI HASTUTI 100 95.50 94 93 94.75 4 A

19 21170000148 SHOFWATUL MISKIYAH 100 70 82 82 80.2 4 A

20 21170000149 MUHAMMAD AKBAR ALQADRI 100 70 82 82 80.2 4 A

21 21170000173 NIKEN ARUM AGGRAYANI 100 55 64 82 70.3 3 B

22 21170000184 IVY MEIDANIA 100 83.50 68 91 82.75 4 A

23 21170000220 IBNU QOYYIM ATTAMIMI 100 60 72 91 76.9 3.5 B+

24 21170000223 TIARA RAZTI AMELIA 100 50 70 66 65.8 2.75 B-

25 21170000241 GHINNA AYU RACHMADINA 100 75 62 88 77.5 3.75 A-

26 21170000347 ALBAB FUAD 100 57.50 82 88 78.25 3.75 A-

27 21170000374 SASTI FAJRIANI PUTRI 100 93 82 69.50 83.35 4 A

28 21170000380 DEDEK OKZAERITA 100 60 76 75 73.3 3 B

29 21180000046 SULTAN MUHAMMAD RAVI 100 60 70 85 74.5 3.5 B+

30 21180000216 ADAM HASAN RIPASSA 100 78 64 59 70.3 3 B

31 21190000164 HARIS HUWAIFI 100 60 52 78.50 67.15 2.75 B-

32 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 100 89.50 70 64 77.05 3.75 A-

33 21190000256 WILLYARIF FARHAN NUGRAHA 100 86 92 74 85.6 4 A

34 21190000358 ANGGA SETIADI 100 60 92 76.50 78.55 3.75 A-

35 21190000426 YOFINA ANANDA 100 92.50 92 100 95.35 4 A

36 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 100 94.50 92 95 94.45 4 A

37 21190600428 HANIK LATIFAH 100 94.50 82 94.50 91.3 4 A

38 21190600429 HALIM WIRATAMA 100 65 90 85 82 4 A

39 21190600432 SITI MUNIFAH 100 92.50 82 69.50 83.2 4 A

40 21190600433 SHELLA AURELIANA 100 100 94 93 96.1 4 A

41 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 100 94 95 96.7 4 A

42 21197600432 DWI NUR RAHMATANIA 100 10 0 E

43 21207560002 KURNIAWAN 100 86 84 76 83.8 4 A

44 21207600001 DWI MARSONO 100 86.50 82 80 84.55 4 A

45 21207600003 ARIE GUNAWAN 100 95.50 94 95 95.35 4 A

Total 4468.75 3222 3206 3475.50 3417.93 0

Rata-rata 99.31 71.60 71.24 77.23 75.95 0



Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021




